АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       15   июля   2020 года                                                               №  32

О внесении изменений в Постановление
№ 45  02.04.2018г., № 45 от 01.06.2017 г.,
№5 от 03.02.2015 г.,  № 37 от 10.06.2013 г.,
 в постановление № 19  от 05.04.2011 г.
 «О составе  добровольной пожарной дружины
Родничковского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Вывести из состава добровольной пожарной дружины   Глушкова  Александра Павловича,  Будякова  Ивана  Ивановича.
   2.Состав добровольной пожарной дружины читать в следующей  редакции:
           1.Часовских Алексей  Михайлович   - руководитель  добровольной
            пожарной  дружины;
           2. Серебряков Евгений  Александрович ;
           3.Будяков Сергей Александрович.

1. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его официального
обнародования.
4. Контроль   за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского сельского поселения                                      Шведов С.Н.

[bookmark: _GoBack]